
 

SEDE CENTRALE: Via Cesarò, 36 Erice (Casa Santa) 

Cod. M.P.I. TPIS02200A – C.F. 93066580817 

 0923 569559  TPIS02200A@istruzione.it 

 PEC TPIS02200A@pec.istruzione.it 

 www.sciasciaebufalino.edu.it 

 
 

 

 

 
Decreto n. 9600 Erice, 04/12/2024 
 

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 
All’Albo della Scuola 

Al Sito web istituzionale 
 
 
Oggetto: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto. 
 

DECRETO 
 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 e s. m. e i., art. 35 c. 1; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e s. m. e i.; 
VISTA la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 
VISTA la C.M. n. 77 del 27 agosto 2009; 
PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettuata dal seggio n. 1, in composizione integrata, 
con Verbale redatto in data 25/11/2024 recante l’elenco dei candidati eletti al Consiglio d’Istituto 
con le relative preferenze; 
CONSIDERATO che alla data odierna, entro i previsti 05 giorni dalla data di pubblicazione degli 
elenchi relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso 
contro i risultati delle elezioni medesime; 
CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del 
Consiglio di Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli 
eletti; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DECRETA 
 
Il Consiglio di Istituto dell’IISS “Sciascia e Bufalino” di Erice, per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 
2026/2027, è così costituito: 
 
Componente Genitori: 

1. Barbera Salvatore; 
2. Magaddino Rosa (riserva ex art. 8 n. 5 O.M. 215/91); 
3. Manuguerra Chiara; 
4. Sanacore Caterina. 

 

Componente Docenti: 
1. Adragna Rosanna; 
2. Bernardo Liliana; 
3. Bettini Elena; 
4. D’Amico Valentina; 
5. Di Salvo Rosalinda; 
6. Errante Antonio (riserva ex art. 8 n. 5 O.M. 215/91); 
7. Russo Luca; 
8. Sanna Maria Enrica. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE SCIASCIA e BUFALINO
C.F. 93066580817 C.M. TPIS02200A
A94DDEC - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0018909/U del 04/12/2024 16:39I.7 - Elezioni e nomine



 

Componente Personale A.T.A.: 
1. Cusenza Giacomo; 
2. Di Stefano Laura. 

 

Componente Alunni (durata annuale): 
1. Burgarella Antonino; 
2. Crapanzano Davide; 
3. Errante Giada (riserva ex art. 8 n. 5 O.M. 215/91); 
4. Maceri Gioele. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Andrea Badalamenti 
(Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


